(LDPE), tvirtomis maišelio dugno sulydimo siūlėmis. Storis: ne mažiau kaip 
50 µm, ritinėlyje - 5 vnt.,  Pageidaujamos spalvos – juoda, tamsiai pilka, 
tamsiai mėlyna. Matmenys: 110x145 cm ±5 cm. Įkainis – 2,18 EUR su 
PVM.
7.2.3. Maksimali Sutarties kaina – 9 374,28  EUR (devyni tūkstančiai trys 
šimtai septyniasdešimt keturi EUR 28 ct) su PVM.

8. Kainos peržiūra:

8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia 
Prekėms taikomas PVM tarifas.

9. Prekių pristatymo vieta ir sąlygos:
9.1. Prekės turi būti pristatytos 5-10 darbo dienų nuo užsakymo raštu pateikimo.